
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/3/2025 14:02 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Najlepsza Zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Piskorska A. 03 AZS UMCS Lublin 2473 3 2:13.12 28.11 (2:20.30) 1:01.27 (5:07.34)

2.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2372 3 (26.85) 59.93 28.95 1:01.69
3.  Mazurkiewicz B. 01 AZS UW Warszawa2358 3 2:35.40 30.91 1:08.33
4.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz2342 3 (26.76) 56.39 1:00.07 25.47
5.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2325 3 (2:24.79) 8:45.43 2:02.82 4:15.86 (5:03.03)
6.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice2304 3 56.00 2:00.83 4:23.00
7.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2283 3 2:14.01 (9:08.76) (30.49) 2:18.51 (2:15.60) 4:50.43
8.  Polańska A. 00 AZS UW Warszawa2276 3 56.93 2:01.73 4:19.73
9.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice2226 3 57.29 1:00.82 29.62 (1:04.00)

10.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2220 3 27.16 59.69 (2:21.84) 26.55
11.  Guść W. 04 MKP Szczecin 2218 3 56.93 2:02.84 4:24.20

12.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2183 3 2:21.02 29.34 1:02.83
13.  Leśniewska B. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2168 3 56.73 1:02.39 2:05.17 (2:27.28)

14.  Paradowska K. 01 AZS WSG Bydgoszcz2141 3 2:31.13 33.20 1:11.84
15.  Janiszewska N. 06 AZS UW Warszawa2122 3 (2:22.92) 29.32 2:25.04 1:04.43 (27.29)
16.  Cieplak A. 01 Włókniarz 1925 Kalisz2097 3 27.61 (59.20) 1:02.32 26.45
17.  Szabała A. 09 AZS UMCS Lublin 2074 3 27.59 1:01.56 2:24.81 (2:23.82)
18.  Bernat Laura 05 AZS UW Warszawa2070 3 2:15.52 (1:00.34) (1:05.00) 31.08 1:05.11
19.  Leciejewska E. 11 Fala Nieporęt 2063 3 2:23.92 29.85 1:04.05
20.  Kulik Julia 05 AZS UW Warszawa2052 3 58.30 2:07.10 4:29.34
21.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 2043 3 58.43 33.09 (2:27.47) 1:13.43 (27.28)
22.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2042 3 2:36.24 33.29 (2:29.87) 1:12.61
23.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 2038 3 (28.70) (59.77) 30.24 1:05.97 26.72

24.  Kowalska K. 05 AZS UMCS Lublin 2027 3 9:18.84 2:06.47 4:27.95

Dziewcząt, 17 - 18 lat
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 2043 3 58.43 33.09 (2:27.47) 1:13.43 (27.28)
2.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2042 3 2:36.24 33.29 (2:29.87) 1:12.61

3.  Bonecka A. 07 Warszawianka-Wodny Park2019 3 (2:40.25) 32.83 (1:05.03) 1:13.12 27.32
4.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1891 3 (29.00) 59.76 1:04.79 27.58
5.  Denisiewicz Z. 07 Nawa Skierniewice 1890 3 (2:55.95) 2:24.76 31.06 (2:31.89) 1:06.66 (5:28.15)
6.  Woźniak M. 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1875 3 (2:44.44) 34.10 2:26.59 1:15.44
7.  Kuczmar Z. 07 Polonia Warszawa 1863 3 2:23.20 9:27.06 (1:08.53) 31.77 (4:38.76) (2:38.97)
8.  Bobrovska A. 08 KSZO Ostrowiec Św. 1851 3 2:29.41 2:24.28 5:09.16
9.  Rodziewicz A. 08 Nawa Skierniewice 1847 3 (29.42) (1:02.96) 1:04.66 2:27.85 (1:21.13) 5:12.40

10.  Małolepsza W. 07 MKP Szczecin 1843 3 9:32.87 2:11.12 4:37.40
11.  Piaścińska A. 07 Warszawianka-Wodny Park1833 3 (2:31.29) 1:02.70 30.88 (2:16.74) 1:07.16 (28.94)
12.  Lesiak W. 08 Nawa Skierniewice 1819 3 (2:47.06) 1:01.91 34.28 (2:31.30) 1:15.12 (5:28.78)

13.  Duda Anna 07 MKP Szczecin 1807 3 (29.58) 1:02.24 1:04.39 2:24.01
14.  Kondrasiuk Z. 08 GIM 92 Ursynów Warszawa1803 3 9:27.24 (1:08.07) 2:13.42 4:41.59 (28.66)
15.  Napieralczyk M. 08 Śląsk Wrocław 1795 3 2:28.25 31.82 (2:36.19) 1:06.94
16.  Świątek A. 08 Śląsk Wrocław 1788 3 9:44.27 2:11.23 4:40.17
17.  Tymińska N. 08 GIM 92 Ursynów Warszawa1779 3 1:01.19 31.61 (1:10.69) 28.58
18.  Drążkiewicz P. 07 Nawa Skierniewice 1750 3 2:48.11 (1:04.46) 34.29 (2:19.66) 1:16.48 (29.48)
19.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1746 3 2:44.28 (36.10) 2:30.98 1:16.95
20.  Michaluk W. 08 Polonia Warszawa 1744 3 29.44 (1:06.87) 31.86 2:31.70 (2:35.78)
21.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1738 3 (1:06.39) 9:32.73 2:10.78 2:33.33
22.  Rączkowska M. 07 Jedność 32 Przyszowice1736 3 9:51.16 2:13.69 4:39.95

23.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1732 3 1:01.53 2:13.80 28.83
24.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1719 3 (31.59) 1:01.96 2:14.34 4:46.33

Dziewcząt, 16 lat
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Szabała A. 09 AZS UMCS Lublin 2074 3 27.59 1:01.56 2:24.81 (2:23.82)

2.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 2038 3 (28.70) (59.77) 30.24 1:05.97 26.72
3.  Romanowska A. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1994 3 2:22.74 30.43 1:05.45 (28.04)
4.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1947 3 9:09.99 2:12.83 (2:37.60) 4:30.34
5.  Prasał A. 09 Korona-Swim Kielce1942 3 2:25.03 30.63 1:05.72 (28.52)
6.  Reszko Lena 09 Polonia Warszawa 1928 3 (1:01.46) 9:19.48 (33.03) 2:10.75 4:32.26
7.  Bieżuńska P. 09 Squatina Ostrołęka 1915 3 (2:55.23) 59.63 33.84 (2:30.54) (1:17.20) 27.62
8.  Kozub A. 09 KSZO Ostrowiec Św. 1851 3 2:25.58 31.44 1:06.86
9.  Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 1809 3 (29.76) 2:24.66 1:06.52 31.44

Kuczmar A. 09 Polonia Warszawa 1809 3 9:34.42 2:11.40 4:41.35 (5:24.49)
11.  Pieńkowska M. 09 Płetwal Szczytno 1808 3 (2:55.04) (31.37) (1:07.89) 33.87 (35.24) 1:14.19 29.26

12.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1791 3 1:01.69 35.04 2:27.34
13.  Rutkowska M. 09 Trójka Łódź 1761 3 29.29 1:02.03 (38.34) (1:06.89) (34.51) 27.95
14.  Okoń Anna 09 Jedność 32 Przyszowice1753 3 9:40.23 2:13.84 4:42.02
15.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1751 3 9:40.03 2:11.61 5:23.03
16.  Idzkiewicz H. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1742 3 (29.66) 1:02.55 1:04.97 2:15.62 (4:45.43)
17.  Hajder H. 09 Delfin Toruń 1741 3 1:01.35 2:13.98 (4:52.85) 28.70
18.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1733 3 (2:31.45) 31.77 1:09.44 28.41
19.  Bednarek L. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1725 3 1:02.25 (35.72) 2:13.63 4:45.43
20.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1718 3 9:31.51 2:11.69 2:34.44
21.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1716 3 (29.98) 1:01.96 1:06.85 1:08.75 (28.78)

22.  Kochańska U. 09 Olimp Gorzów Wlkp.1712 3 1:02.49 2:13.59 4:46.56
23.  Kostańczyk K. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1706 3 29.70 2:30.43 1:05.32 (1:11.98) (5:27.40)

Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1706 3 (2:52.97) 1:03.19 34.15 (2:35.89) (1:20.13) 29.04
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/3/2025 14:02 - Strona 2

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Dziewcząt, 15 lat
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Leśniewska B. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2168 3 56.73 1:02.39 2:05.17 (2:27.28)
2.  Duda Natalia 10 MKP Szczecin 2001 3 (59.91) 9:13.66 2:09.73 (2:30.92) 4:27.26
3.  Kowalska-Frączyk Z. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1975 3 28.53 1:04.45 29.95 ()* (5:12.23)
4.  Bortlisz G. 10 Warszawianka-Wodny Park1970 3 (29.07) 59.13 2:12.76 26.61
5.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1842 3 2:22.21 31.58 2:31.34
6.  Daňová N. 10 Diamond Swimming Club Prešov1831 3 2:39.15 35.37 1:14.93
7.  Szel Zuzanna 10 Dziewiątka Dzierżoniów1830 3 28.87 1:03.85 (2:15.01) (2:26.70) 28.30
8.  Rajca M. 10 Jedność 32 Przyszowice1817 3 9:27.69 2:14.29 4:37.11
9.  Gołub K. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1813 3 (31.15) 1:00.81 2:27.58 5:17.79

10.  Pietuch A. 10 AZS AWF Warszawa1776 3 2:23.97 (32.44) 2:15.38 1:08.39
11.  Matyjasek O. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1771 3 (29.59) 1:00.72 32.20 2:14.99
12.  Emerling D. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1741 3 29.22 1:01.49 (1:08.94) 2:15.85
13.  Cyran W. 10 Sokół Rzeszów 1722 3 (30.39) 1:02.16 (33.95) 2:33.23 28.15 (5:41.50)
14.  Stanisławiuk M. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1697 3 2:30.40 32.28 (2:34.14) 1:08.75
15.  Balcerzak B. 10 Delfin Kozienice 1686 3 30.36 1:01.92 (1:10.20) 28.26
16.  Nagórna W. 10 Korona-Swim Kielce1674 3 (31.24) 2:32.48 32.06 (2:19.89) 1:09.28
17.  Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 1668 3 2:46.75 (35.78) 2:33.27 1:18.27
18.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1667 3 2:47.67 (36.31) 2:32.11 1:18.49
19.  Kęska Klara 10 Śląsk Wrocław 1635 3 2:31.49 32.77 ()* 1:09.79

20.  Muszyńska P. 10 Delfin Łódź 1632 3 2:50.26 35.46 1:18.28 (5:44.75)
21.  Niedzińska B. 10 G-8 Bielany Warszawa1631 3 2:32.70 (1:05.98) 32.57 1:09.85

22.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1624 3 2:47.35 36.27 (34.65) 1:18.26
23.  Kloc Hanna 10 Fala Nieporęt 1613 3 29.96 1:07.47 2:31.00
24.  Sobótka O. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1582 3 2:37.24 2:15.82 4:49.40 (1:13.89)

Dziewcząt, 14 lat
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Leciejewska E. 11 Fala Nieporęt 2063 3 2:23.92 29.85 1:04.05
2.  Krawczyk A. 11 Na Fali Bytom 1839 3 (30.23) 1:00.08 (1:07.58) 2:12.91 27.98
3.  Kokoszka P. 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1794 3 1:00.79 2:13.71 (4:47.70) 28.17
4.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1748 3 9:32.29 (1:07.94) 2:32.44 2:26.48 (5:19.77)
5.  Boszczyk Z. 11 Orka Kielce 1713 3 (30.66) 1:08.51 31.54 1:08.74
6.  Jurska Hanna 11 Orka Ciechanów 1710 3 30.07 1:01.08 35.20 (2:18.68) (1:20.38) (1:12.25)
7.  Nikiel Emilia 11 Park Wodny Tarn. Góry1685 3 9:37.98 4:41.82 5:30.24
8.  Pawlak Lena 11 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1676 3 2:32.58 32.10 1:09.04

9.  Rózga Nina 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1652 3 (1:04.25) 9:47.88 2:17.93 4:46.49 (1:20.70)
10.  Janik A. 11 Solne Miasto Wieliczka1642 3 2:35.48 31.66 ()* 1:10.31
11.  Stankiewicz M. 11 MKS Piaseczno 1625 3 2:36.82 32.01 1:09.68

Szerszeń -Niewęgłowska Z.11 GIM 92 Ursynów Warszawa1625 3 2:47.49 35.53 1:19.74 (5:50.19)
13.  Karolewska J. 11 Swimland Olsztyn 1606 3 1:03.34 9:56.27 (2:19.45) (2:49.99) 4:51.63
14.  Dančíková L. 11 Nowy KP Bielsko-Biała1574 3 2:46.38 37.02 1:19.66 (5:36.77)
15.  Dąbrowska M. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.1563 3 30.44 ()* 33.17 (1:12.05) 29.41
16.  Rudnik A. 11 BOSiR Brzesko 1498 3 2:52.96 (1:09.74) 37.45 1:19.54
17.  Bętkowska E. 11 CKiS Skawina 1496 3 10:07.40 2:22.14 4:57.31
18.  Kulka Milena 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1488 3 (32.01) 1:11.23 2:37.71 5:30.23
19.  Solis Zuzanna 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1475 3 2:55.99 36.59 (2:44.01) 1:21.19
20.  Łysiuk Karina 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1472 3 (2:37.79) 2:37.73 1:22.13 5:36.31

21.  Stępniak Julia 11 Swim Płock 1434 3 (2:57.88) 36.64 2:42.61 (1:24.05) 30.48
22.  Błędowska I. 11 Delfin Toruń 1427 3 2:53.59 37.79 1:22.37
23.  Skórka K. 11 Park Wodny Tarn. Góry1418 3 2:54.39 (34.69) 38.04 (2:48.23) 1:21.97 (2:58.21)
24.  Łysiuk Lidia 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1413 3 10:43.47 (1:14.47) 2:19.79 5:02.81

Najlepsza Zawodniczka OPEN

Open
100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Piskorska A. 03 AZS UMCS Lublin 2473 3 2:13.12 28.11 (2:20.30) 1:01.27 (5:07.34)
2.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2372 3 (26.85) 59.93 28.95 1:01.69
3.  Mazurkiewicz B. 01 AZS UW Warszawa2358 3 2:35.40 30.91 1:08.33
4.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz2342 3 (26.76) 56.39 1:00.07 25.47
5.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2325 3 (2:24.79) 8:45.43 2:02.82 4:15.86 (5:03.03)
6.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice2304 3 56.00 2:00.83 4:23.00
7.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2283 3 2:14.01 (9:08.76) (30.49) 2:18.51 (2:15.60) 4:50.43
8.  Polańska A. 00 AZS UW Warszawa2276 3 56.93 2:01.73 4:19.73
9.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice2226 3 57.29 1:00.82 29.62 (1:04.00)

10.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2220 3 27.16 59.69 (2:21.84) 26.55

11.  Guść W. 04 MKP Szczecin 2218 3 56.93 2:02.84 4:24.20
12.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2183 3 2:21.02 29.34 1:02.83
13.  Leśniewska B. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2168 3 56.73 1:02.39 2:05.17 (2:27.28)
14.  Paradowska K. 01 AZS WSG Bydgoszcz2141 3 2:31.13 33.20 1:11.84
15.  Janiszewska N. 06 AZS UW Warszawa2122 3 (2:22.92) 29.32 2:25.04 1:04.43 (27.29)
16.  Cieplak A. 01 Włókniarz 1925 Kalisz2097 3 27.61 (59.20) 1:02.32 26.45
17.  Szabała A. 09 AZS UMCS Lublin 2074 3 27.59 1:01.56 2:24.81 (2:23.82)
18.  Bernat Laura 05 AZS UW Warszawa2070 3 2:15.52 (1:00.34) (1:05.00) 31.08 1:05.11
19.  Leciejewska E. 11 Fala Nieporęt 2063 3 2:23.92 29.85 1:04.05
20.  Kulik Julia 05 AZS UW Warszawa2052 3 58.30 2:07.10 4:29.34

21.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 2043 3 58.43 33.09 (2:27.47) 1:13.43 (27.28)
22.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2042 3 2:36.24 33.29 (2:29.87) 1:12.61
23.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 2038 3 (28.70) (59.77) 30.24 1:05.97 26.72
24.  Kowalska K. 05 AZS UMCS Lublin 2027 3 9:18.84 2:06.47 4:27.95
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/3/2025 14:02 - Strona 3

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Najlepsza Zawodniczka st. dowolny

Open
100 Dow 800 Dow 200 Dow 400 Dow 50 Dow

1.  Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice1588 2 56.00 2:00.83 (4:23.00)
2.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz1567 2 56.39 25.47
3.  Tarasiewicz Klaudia 04 MKP Szczecin 1563 2 8:45.43 (2:02.82) 4:15.86
4.  Polańska Aleksandra 00 AZS UW Warszawa1532 2 56.93 2:01.73 (4:19.73)
5.  Guść Wiktoria 04 MKP Szczecin 1511 2 56.93 2:02.84 (4:24.20)
6.  Leśniewska Barbara 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1477 2 56.73 2:05.17
7.  Mose Sara 06 AZS AWF Warszawa1393 2 58.97 26.35
8.  Kulik Julia 05 AZS UW Warszawa1385 2 58.30 2:07.10 (4:29.34)
9.  Cieplak Aleksandra 01 Włókniarz 1925 Kalisz1377 2 59.20 26.45

10.  Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 1375 2 (9:18.84) 2:06.47 4:27.95
11.  Bortlisz Gabriela 10 Warszawianka-Wodny Park1366 2 59.13 (2:12.76) 26.61
12.  Duda Natalia 10 MKP Szczecin 1354 2 (59.91) 9:13.66 (2:09.73) 4:27.26
13.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1344 2 9:09.99 (2:12.83) 4:30.34
14.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 1341 2 58.43 27.28
15.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św.1336 2 59.77 26.72
16.  Nowak Maja 03 AZS UW Warszawa1304 2 59.67 2:09.25 (4:32.44)
17.  Reszko Lena 09 Polonia Warszawa 1296 2 (1:01.46) 9:19.48 (2:10.75) 4:32.26
18.  Walczak Barbara 06 AZS UW Warszawa1289 2 59.79 (2:10.18) (4:36.90) 27.35
19.  Bieżuńska Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1276 2 59.63 27.62
20.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1274 2 59.76 27.58
21.  Krawczyk Aleksandra 11 Na Fali Bytom 1239 2 1:00.08 2:12.91 (27.98)
22.  Małolepsza Weronika 07 MKP Szczecin 1237 2 (9:32.87) 2:11.12 4:37.40

Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków1237 2 (1:06.39) 9:32.73 2:10.78
24.  Rajca Matylda 10 Jedność 32 Przyszowice1234 2 9:27.69 (2:14.29) 4:37.11

Najlepsza Zawodniczka st. grzbietowy

Open
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Piskorska Adela 03 AZS UMCS Lublin 1682 2 (2:13.12) 28.11 1:01.27
2.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1592 2 28.95 1:01.69
3.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków1518 2 (2:21.02) 29.34 1:02.83
4.  Janiszewska Natalia 06 AZS UW Warszawa1465 2 (2:22.92) 29.32 1:04.43
5.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1458 2 2:14.01 30.49
6.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice 1456 2 29.62 1:04.00
7.  Leciejewska Ewa 11 Fala Nieporęt 1437 2 (2:23.92) 29.85 1:04.05
8.  Bernat Laura 05 AZS UW Warszawa1425 2 2:15.52 (31.08) 1:05.11
9.  Włodarczyk Elena 06 AZS AWF Warszawa1354 2 2:21.83 30.25 (1:07.07)

10.  Romanowska A. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1352 2 (2:22.74) 30.43 1:05.45
11.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św.1349 2 30.24 1:05.97
12.  Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce1330 2 (2:25.03) 30.63 1:05.72
13.  Denisiewicz Zuzanna 07 Nawa Skierniewice1275 2 (2:24.76) 31.06 1:06.66
14.  Piaścińska Alicja 07 Warszawianka-Wodny Park1273 2 (2:31.29) 30.88 1:07.16
15.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1264 2 2:22.21 31.58
16.  Jasińska Michalina 06 Warszawianka-Wodny Park1259 2 (2:28.29) 31.15 1:07.04
17.  Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św.1246 2 (2:25.58) 31.44 1:06.86
18.  Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 1239 2 2:24.66 31.44

Kuczmar Zuzanna 07 Polonia Warszawa 1239 2 2:23.20 31.77
20.  Napieralczyk Martyna 08 Śląsk Wrocław 1222 2 (2:28.25) 31.82 1:06.94
21.  Pietuch Antonina 10 AZS AWF Warszawa1207 2 2:23.97 (32.44) 1:08.39
22.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1203 2 2:25.99 (32.36) 1:07.59
23.  Boszczyk Zuzanna 11 Orka Kielce 1191 2 31.54 1:08.74
24.  Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków1160 2 (2:31.45) 31.77 1:09.44
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Najlepsza Zawodniczka st. klasyczny

Open
200 Klas 50 Klas 100 Klas

1.  Mazurkiewicz Barbara 01 AZS UW Warszawa1665 2 (2:35.40) 30.91 1:08.33
2.  Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz1464 2 2:31.13 (33.20) 1:11.84
3.  Bonecka Anna 07 Warszawianka-Wodny Park1374 2 (2:40.25) 32.83 1:13.12
4.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1370 2 2:36.24 (33.29) 1:12.61
5.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 1350 2 33.09 1:13.43
6.  Baran Paulina 08 Huragan Sosnowiec1341 2 2:39.08 1:12.39
7.  Szaturska Emilia 09 Fala Nieporęt 1331 2 33.66 1:12.86
8.  Pieńkowska Martyna 09 Płetwal Szczytno 1283 2 (2:55.04) 33.87 1:14.19
9.  Daňová Noemi 10 Diamond Swimming Club Prešov1271 2 2:39.15 (35.37) 1:14.93

10.  Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św.1248 2 2:41.14 (34.61) 1:14.92
11.  Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1239 2 (2:44.44) 34.10 1:15.44
12.  Lesiak Weronika 08 Nawa Skierniewice1237 2 (2:47.06) 34.28 1:15.12
13.  Strządała Karolina 04 GIM 92 Ursynów Warszawa1235 2 (2:45.98) 34.24 1:15.26
14.  Bieżuńska Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1212 2 (2:55.23) 33.84 1:17.20
15.  Drążkiewicz Pola 07 Nawa Skierniewice1203 2 (2:48.11) 34.29 1:16.48
16.  Osadnik Emilia 10 Delfin Kłobuck 1185 2 2:49.62 33.62
17.  Krzowska Hanna 09 Aquatica Pawłowice1165 2 34.16 1:18.57
18.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1164 2 2:44.28 (36.10) 1:16.95
19.  Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 1156 2 34.73 1:17.55
20.  Karpowicz Olivia 09 KSZO Ostrowiec Św.1148 2 (2:49.72) 34.94 1:17.47
21.  Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka1134 2 (2:52.97) 34.15 1:20.13
22.  Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 1111 2 2:46.75 (35.78) 1:18.27
23.  Pietrzyk Hanna 07 Nawa Skierniewice1107 2 (2:51.26) 35.02 1:19.23
24.  Muszyńska Patrycja 10 Delfin Łódź 1105 2 (2:50.26) 35.46 1:18.28

Najlepsza Zawodniczka st. motylkowy

Open
50 Mot 100 Mot 200 Mot

1.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz1535 2 26.76 1:00.07
2.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1533 2 26.85 59.93
3.  Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa1517 2 27.16 59.69 (2:21.84)
4.  Szabała Antonina 09 AZS UMCS Lublin 1414 2 27.59 1:01.56 (2:23.82)
5.  Cieplak Aleksandra 01 Włókniarz 1925 Kalisz1386 2 27.61 1:02.32
6.  Leśniewska Barbara 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1256 2 1:02.39 2:27.28
7.  Kowalska-Frączyk Zofia10 GIM 92 Ursynów Warszawa1254 2 28.53 1:04.45
8.  Szel Zuzanna 10 Dziewiątka Dzierżoniów1250 2 28.87 1:03.85 (2:26.70)
9.  Duda Anna 07 MKP Szczecin 1234 2 (29.58) 1:04.39 2:24.01

10.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1214 2 29.00 1:04.79
11.  Rodziewicz Alicja 08 Nawa Skierniewice1193 2 29.42 1:04.66
12.  Idzkiewicz Hanna 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1170 2 29.66 1:04.97
13.  Kostańczyk Kaja 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1158 2 29.70 1:05.32
14.  Rutkowska Maja 09 Trójka Łódź 1141 2 29.29 1:06.89
15.  Michaluk Wiktoria 08 Polonia Warszawa 1132 2 29.44 1:06.87 (2:35.78)
16.  Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 1123 2 29.76 1:06.52
17.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1110 2 1:07.94 2:26.48
18.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1103 2 29.98 1:06.85
19.  Bernacka Wiktoria 08 Olimp Gorzów Wlkp.1097 2 29.49 1:08.20 (2:38.63)

Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków1097 2 29.94 1:07.16 (2:42.01)
21.  Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1096 2 29.22 1:08.94
22.  Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 1095 2 30.08 1:06.93
23.  Kloc Hanna 10 Fala Nieporęt 1089 2 29.96 1:07.47 (2:31.00)
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

24.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1075 2 29.99 1:07.96

Najlepsza Zawodniczka st. zmienny

Open
200 Zm 400 Zm

1.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1508 2 2:18.51 4:50.43
2.  Piskorska Adela 03 AZS UMCS Lublin 1362 2 2:20.30 5:07.34
3.  Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św.1292 2 2:24.28 5:09.16
4.  Sulak Antonina 06 AZS AWF Katowice 1268 2 2:25.91 5:09.52
5.  Rodziewicz Alicja 08 Nawa Skierniewice1226 2 2:27.85 5:12.40
6.  Gołub Karolina 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1199 2 2:27.58 5:17.79
7.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1170 2 2:28.75 5:20.42
8.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1131 2 2:32.44 5:19.77
9.  Lesiak Weronika 08 Nawa Skierniewice1098 2 2:31.30 5:28.78

10.  Denisiewicz Zuzanna 07 Nawa Skierniewice1094 2 2:31.89 5:28.15
11.  Stefańczyk Magdalena 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1092 2 2:33.45 5:25.23
12.  Kulka Milena 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1024 2 2:37.71 5:30.23
13.  Cyran Weronika 10 Sokół Rzeszów 1020 2 2:33.23 5:41.50
14.  Łysiuk Karina 11 GIM 92 Ursynów Warszawa996 2 2:37.73 5:36.31
15.  Krakus Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 902 2 2:44.06 5:45.37
16.  Kuśnierz Antonina 10 UKP Ruda Śląska 895 2 2:44.68 5:45.91
17.  Żołądek Julia 11 Jedynka Łódź 792 2 2:51.48 6:00.23
18.  Tarasiewicz Klaudia 04 MKP Szczecin 664 1 5:03.03
19.  Szabała Antonina 09 AZS UMCS Lublin 660 1 2:24.81
20.  Janiszewska Natalia 06 AZS UW Warszawa 657 1 2:25.04
21.  Poznańska Justyna 05 AZS AWF Katowice 642 1 2:26.17
22.  Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz636 1 2:26.59
23.  Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków627 1 2:27.34
24.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 625 1 2:27.47

Najlepszy Zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi
100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 1500 Dow200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm

1.  Masiuk K. 04 AZS UW Warszawa2656 3 52.90 (52.81) (1:58.76) 52.18 24.60
2.  Sieradzki K. 02 AZS AWF Katowice2480 3 49.31 1:48.78 3:54.76 (22.77)
3.  Jaśkiewicz A. 02 AZS UW Warszawa2440 3 24.05 (1:53.94) 52.56 1:58.08

4.  Majerski J. 00 AZS AWF Katowice2416 3 55.54 (51.09) (24.39) 1:51.01 52.40
5.  Wiekiera D. 02 AZS KU Politechniki Opolskiej2394 3 1:01.15 27.93 2:15.85
6.  Dudys D. 02 AZS AWF Katowice2355 3 49.68 (25.98) 1:49.16 55.02
7.  Kałusowski J. 00 Trójka Łódź 2354 3 1:01.73 28.31 2:15.03
8.  Czapla K. 04 MKP Szczecin 2286 3 23.77 54.36 23.41
9.  Sheremet N. 07 G-8 Bielany Warszawa2251 3 50.27 25.33 (1:56.52) 22.65

10.  Smoliński P. 01 Włókniarz 1925 Kalisz2211 3 24.78 28.75 25.90 (23.99)
11.  Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry2190 3 2:07.07 1:53.85 4:02.26 (4:34.75)
12.  Poprawa M. 94 AZS AWF Katowice2189 3 52.37 2:06.93 53.95
13.  Dworakowski B. 07 Delfin Gdynia 2179 3 (54.68) (25.72) (2:00.97) 54.95 4:08.14 (25.21) 2:01.18

14.  Guliński M. 04 AZS UW Warszawa2173 3 51.49 25.01 54.75 (24.29)
15.  Gnaczyński M. 07 MKP Szczecin 2167 3 15:54.41 1:57.00 4:02.59
16.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2163 3 2:08.50 1:55.26 2:00.24
17.  Zieliński K. 03 UKS 190 Łódź 2154 3 51.83 29.82 22.73
18.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 2142 3 56.46 (25.88) 2:07.86 (2:06.09) 26.40 (24.90)
19.  Misiak S. 05 AZS UMCS Lublin 2120 3 51.64 25.34 (2:02.10) (57.91) 23.36
20.  Białecki Jan 02 Warszawianka-Wodny Park2109 3 52.45 24.54 (1:58.39) 56.51 (24.03)
21.  Kawęcki R. 91 AZS AWF Warszawa2091 3 57.08 2:05.38 27.29

Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 2091 3 51.93 25.44 (58.43) 23.45
23.  Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice2076 3 58.84 (25.56) 29.45 26.29 (24.79)

Szymczyk M. 08 GOS Raszyn 2076 3 52.47 24.81 (57.25) 27.02 (24.11)
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PGE Grand Prix Puchar Polski
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Chłopców, 17 - 18 lat
100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 1500 Dow200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm

1.  Sheremet N. 07 G-8 Bielany Warszawa2251 3 50.27 25.33 (1:56.52) 22.65
2.  Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry2190 3 2:07.07 1:53.85 4:02.26 (4:34.75)
3.  Dworakowski B. 07 Delfin Gdynia 2179 3 (54.68) (25.72) (2:00.97) 54.95 4:08.14 (25.21) 2:01.18
4.  Gnaczyński M. 07 MKP Szczecin 2167 3 15:54.41 1:57.00 4:02.59
5.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 2142 3 56.46 (25.88) 2:07.86 (2:06.09) 26.40 (24.90)
6.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 2091 3 51.93 25.44 (58.43) 23.45
7.  Szymczyk M. 08 GOS Raszyn 2076 3 52.47 24.81 (57.25) 27.02 (24.11)
8.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 2067 3 (53.61) 1:04.32 29.15 56.47 (4:14.27) (24.69) (2:30.98)
9.  Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov1998 3 51.71 (25.96) 57.57 24.22

10.  Włodarczyk M. 08 Huragan Sosnowiec1972 3 1:05.47 (26.76) 29.86 2:24.04
11.  Szmytke B. 07 G-8 Bielany Warszawa1958 3 52.59 25.90 1:58.50 (59.05)
12.  Osóbka-Morawski E. 08 Polonia Warszawa 1945 3 53.17 25.83 1:58.28 (32.86) (27.83) (24.39)
13.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1938 3 2:11.13 29.91 (1:01.65) 4:43.10
14.  Karwat B. 08 Nawa Skierniewice 1931 3 (54.73) (2:16.04) 1:59.23 56.86 (4:18.10) 2:07.45
15.  Radzikowski S. 08 Śląsk Wrocław 1930 3 53.64 (27.00) 1:56.81 4:44.66
16.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1928 3 58.90 2:11.87 27.25
17.  Ciba Mateusz 08 MKP Szczecin 1926 3 16:25.06 2:02.35 4:13.10
18.  Piętka Miłosz 07 MKP Szczecin 1924 3 16:21.25 2:03.59 4:12.21
19.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1910 3 (1:10.76) 2:11.01 1:58.61 (4:21.66) 4:44.73

20.  Polonius Filip 08 Sikret Gliwice 1905 3 59.99 53.67 (2:13.21) 27.56 (24.93)
21.  Zgoda S. 08 Polonia Warszawa 1883 3 1:00.43 (2:15.34) 2:11.76 1:57.81 (28.38) (2:15.66)

22.  Ulas Antoni 07 Trójka Łódź 1881 3 54.09 1:59.77 (59.22) 4:16.20 (24.83)
23.  Tarczyński B. 07 UKS 190 Łódź 1878 3 1:08.43 16:43.16 (31.89) 2:24.77
24.  Wójciak O. 07 V Łomianki 1876 3 1:00.83 54.03 25.93 (2:07.80) (1:00.07) (4:23.42) (28.90)

Chłopców, 16 lat
100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 1500 Dow200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm

1.  Bluj A. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa2031 3 52.99 1:56.73 4:08.60
2.  Stawicki M. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1991 3 52.30 1:55.24 (28.18) 24.78
3.  Sekściński M. 09 Trójka Łódź 1928 3 53.51 (2:01.19) 57.10 24.42 (2:12.83)
4.  Lukavetskyi O. 09 UKS 190 Łódź 1906 3 (56.96) 16:35.26 2:01.41 4:14.67
5.  Tarasiewicz P. 09 Polonia Warszawa 1895 3 (56.26) 2:11.48 (2:00.87) (59.25) 4:18.90 4:42.86
6.  Zalcman K. 09 Shark Rudna 1851 3 1:00.85 26.23 (2:17.45) 27.46 (25.95)
7.  Grzesik F. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1834 3 54.89 26.03 (1:00.60) (29.60) 24.73
8.  Janiszewski F. 09 UKS 190 Łódź 1830 3 56.60 16:58.22 (2:18.34) (2:04.74) 4:13.30 (5:02.58)

9.  Lesiak Piotr 09 Delfin Łódź 1821 3 1:00.38 2:15.31 2:12.74 (28.53) (4:50.13)
10.  Szelążek Alan 09 MKP Szczecin 1814 3 56.94 1:59.81 4:13.18
11.  Powierza A. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1813 3 1:07.74 30.76 2:27.03
12.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1792 3 55.08 26.09 (59.68) 25.15
13.  Woźniak F. 09 MKP Szczecin 1774 3 1:00.34 2:14.50 28.35
14.  Dębski Oskar 09 Jedynka Łódź 1773 3 1:00.97 2:11.90 28.61
15.  Cis Wiktor 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1748 3 1:08.53 (28.10) 30.89 (1:03.84) 2:30.03
16.  Świdrak K. 09 Unia Oświęcim 1731 3 1:02.61 26.77 58.72 (2:16.23)
17.  Luśtyk T. 09 KSZO Ostrowiec Św. 1725 3 1:01.52 2:14.06 28.67
18.  Zieliński S. 09 MKP Szczecin 1710 3 57.04 16:50.58 (2:23.09) (33.35) 1:00.96
19.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1680 3 55.91 2:02.47 4:31.44 (2:16.46)
20.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1664 3 1:08.82 30.89 26.19

21.  Maryjowski M. 09 Śląsk Wrocław 1653 3 2:20.75 1:00.04 2:13.47
22.  Batugowski S. 09 KSZO Ostrowiec Św. 1627 3 2:20.98 2:03.19 2:16.11
23.  Brzeziński T. 09 Delfin Łódź 1605 3 1:03.38 (27.68) 1:00.79 29.13
24.  Chwałczyński S. 09 Śląsk Wrocław 1589 3 1:03.32 2:17.96 29.38

Chłopców, 15 lat
100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 1500 Dow200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm

1.  Wiszniowski T. 10 Jedność 32 Przyszowice1952 3 16:39.37 1:59.40 4:11.66 (2:11.24)
2.  Jagiełło A. 10 Trójka Łódź 1874 3 1:06.76 30.92 (4:39.78) 2:23.69
3.  Nawrat B. 10 Na Fali Bytom 1805 3 (1:04.39) 54.88 26.18 (29.58) 24.98
4.  Szymacha A. 10 SMS Galicja Kraków1784 3 26.06 58.84 25.25
5.  Pryczynicz O. 10 G-8 Bielany Warszawa1765 3 54.57 2:18.21 2:01.57 (1:01.04) (25.36)
6.  Grzegorski M. 10 Manta Warszawa Włochy1751 3 54.52 26.61 1:00.36

7.  Konopko M. 10 Aqua Team Mikołów 1747 3 55.93 2:02.88 4:19.96 (26.39)
8.  Połowniak M. 10 Sokół Rzeszów 1726 3 55.05 27.33 (2:46.43) (1:01.29) 24.97

Osak Kacper 10 Team Sport Kraków 1726 3 (2:18.03) 2:01.68 4:25.39 4:52.95
10.  Dawidowicz K. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1725 3 1:01.16 2:12.88 29.12 (26.33)
11.  Tarasek Igor 10 G-8 Bielany Warszawa1711 3 (1:05.80) (58.95) 17:23.86 2:18.90 4:19.73
12.  Stachowiak A. 10 MKP Szczecin 1667 3 2:20.64 2:04.21 4:23.57
13.  Zdziechowski J. 10 Delfin Łódź 1653 3 1:02.13 2:19.08 2:18.19 (29.57) (26.21)
14.  Chabowski-Palonka K.10 MKP Szczecin 1644 3 17:29.29 2:06.66 4:28.41
15.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków1643 3 1:10.43 32.05 2:29.78
16.  Zawłocki K. 10 G-8 Bielany Warszawa1632 3 56.19 (28.10) 2:04.41 1:01.56 (2:26.28)

17.  Tokarski S. 10 Unia Oświęcim 1614 3 1:09.86 31.06 2:38.86
18.  Sikora Maciej 10 Na Fali Bytom 1613 3 (1:03.90) 57.23 29.03 25.54

19.  Ciesielski K. 10 Trójka Łódź 1611 3 1:02.55 2:19.51 4:31.11 (29.86)
20.  Kwiatkowski J. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1597 3 1:03.54 57.83 2:16.86 (29.72)
21.  Andrzejczak M. 10 Korona-Swim Kielce1593 3 (59.26) 2:06.26 4:31.87 25.73
22.  Myszkiewicz P. 10 Jedność 32 Przyszowice1557 3 17:54.36 2:09.30 4:31.01
23.  Gładkowski O. 10 G-8 Bielany Warszawa1556 3 (1:08.82) 57.42 2:05.38 (30.00) 26.50
24.  Góra Gabriel 10 V Łomianki 1550 3 57.47 27.79 (2:09.21) (1:05.79) 26.17
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Chłopców, 14 lat
100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 1500 Dow200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm

1.  Skłodowski J. 11 Jedynka Łódź 1800 3 (55.98) 17:16.69 2:01.24 (1:03.28) 4:19.01 (26.37)
2.  Papuga G. 11 UKS 190 Łódź 1658 3 (1:11.14) 2:20.02 2:04.99 (1:01.91) (2:36.02) (2:20.56) 4:51.44
3.  Kaczmarek M. 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1621 3 56.91 2:21.46 2:03.95 (1:04.40) (2:21.94)
4.  Suslik Adam 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1488 3 (1:06.23) 2:25.54 2:21.24 5:03.20
5.  Pawlikowski K. 11 Lublinianka Lublin 1472 3 1:05.16 2:22.82 29.76
6.  Skowron T. 11 Koral Wrocław 1461 3 58.00 28.36 (35.30) (31.32) 26.98
7.  Antosik B. 11 G-8 Bielany Warszawa1453 3 (1:15.52) 2:29.39 32.40 26.40 (2:56.93)
8.  Kotłowski P. 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1441 3 59.67 2:09.63 4:40.29 (27.70)
9.  Polkowski Pniewski K.11 BUKS Warszawa 1417 3 28.06 33.80 (32.08) 26.96

10.  Deredas S. 11 UKS 190 Łódź 1400 3 (1:07.90) 18:38.53 2:23.54 (2:18.35) 4:46.12 (32.42)
11.  Milewski Jan 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1382 3 1:00.41 2:11.98 4:43.30 (27.75)
12.  Gorlach M. 11 Solne Miasto Wieliczka1339 3 (1:01.05) 19:04.43 2:13.19 4:47.12 (27.91)
13.  Koperski B. 11 Fala Nieporęt 1327 3 1:00.58 2:32.30 2:12.17
14.  Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 1326 3 1:14.70 2:27.73 5:22.16
15.  Drozdowski O. 11 Swim Płock 1324 3 1:00.66 28.84 1:06.14 (4:54.61)
16.  Prokop W. 11 MKP Szczecin 1323 3 18:50.70 2:17.36 4:45.39
17.  Mendakiewicz M. 11 UKS 190 Łódź 1317 3 1:08.49 (2:31.44) 2:25.11 (2:17.97) (32.46) 5:20.56
18.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków1311 3 1:07.54 (2:35.67) 2:29.59 30.77
19.  Kaniewski S. 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1305 3 28.85 1:04.83 31.86 (2:32.02)

20.  Ogrzyński O. 11 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1301 3 1:15.54 34.55 2:43.41
21.  Dominek M. 11 Nika Sport Team Kraków1291 3 2:30.11 2:13.80 (1:11.77) 5:26.22

22.  Joniak Marcel 11 MKP Szczecin 1288 3 18:50.53 2:18.88 4:50.14
23.  Rózga Lucjan 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1262 3 1:01.45 (32.19) 2:17.80 (33.76) 27.75
24.  Jurzak K. 11 Victoria Kozy 1254 3 1:10.66 19:30.50 (2:35.94) 4:46.19 (32.55)

Najlepszy Zawodnik OPEN

Open
100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 1500 Dow200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm

1.  Masiuk K. 04 AZS UW Warszawa2656 3 52.90 (52.81) (1:58.76) 52.18 24.60

2.  Sieradzki K. 02 AZS AWF Katowice2480 3 49.31 1:48.78 3:54.76 (22.77)
3.  Jaśkiewicz A. 02 AZS UW Warszawa2440 3 24.05 (1:53.94) 52.56 1:58.08
4.  Majerski J. 00 AZS AWF Katowice2416 3 55.54 (51.09) (24.39) 1:51.01 52.40
5.  Wiekiera D. 02 AZS KU Politechniki Opolskiej2394 3 1:01.15 27.93 2:15.85
6.  Dudys D. 02 AZS AWF Katowice2355 3 49.68 (25.98) 1:49.16 55.02
7.  Kałusowski J. 00 Trójka Łódź 2354 3 1:01.73 28.31 2:15.03
8.  Czapla K. 04 MKP Szczecin 2286 3 23.77 54.36 23.41
9.  Sheremet N. 07 G-8 Bielany Warszawa2251 3 50.27 25.33 (1:56.52) 22.65

10.  Smoliński P. 01 Włókniarz 1925 Kalisz2211 3 24.78 28.75 25.90 (23.99)
11.  Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry2190 3 2:07.07 1:53.85 4:02.26 (4:34.75)

12.  Poprawa M. 94 AZS AWF Katowice2189 3 52.37 2:06.93 53.95
13.  Dworakowski B. 07 Delfin Gdynia 2179 3 (54.68) (25.72) (2:00.97) 54.95 4:08.14 (25.21) 2:01.18
14.  Guliński M. 04 AZS UW Warszawa2173 3 51.49 25.01 54.75 (24.29)
15.  Gnaczyński M. 07 MKP Szczecin 2167 3 15:54.41 1:57.00 4:02.59
16.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2163 3 2:08.50 1:55.26 2:00.24
17.  Zieliński K. 03 UKS 190 Łódź 2154 3 51.83 29.82 22.73
18.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 2142 3 56.46 (25.88) 2:07.86 (2:06.09) 26.40 (24.90)
19.  Misiak S. 05 AZS UMCS Lublin 2120 3 51.64 25.34 (2:02.10) (57.91) 23.36
20.  Białecki Jan 02 Warszawianka-Wodny Park2109 3 52.45 24.54 (1:58.39) 56.51 (24.03)
21.  Kawęcki R. 91 AZS AWF Warszawa2091 3 57.08 2:05.38 27.29

Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 2091 3 51.93 25.44 (58.43) 23.45
23.  Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice2076 3 58.84 (25.56) 29.45 26.29 (24.79)

Szymczyk M. 08 GOS Raszyn 2076 3 52.47 24.81 (57.25) 27.02 (24.11)

Najlepszy Zawodnik st. dowolny

Open
100 Dow 1500 Dow 200 Dow 400 Dow 50 Dow

1.  Sieradzki Kamil 02 AZS AWF Katowice1657 2 49.31 1:48.78 (3:54.76) (22.77)
2.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice1629 2 49.68 1:49.16
3.  Sheremet Nikita 07 G-8 Bielany Warszawa1572 2 50.27 (1:56.52) 22.65
4.  Pruszyński Michał 04 AZS AWF Katowice1533 2 50.93 1:50.92
5.  Majerski Jakub 00 AZS AWF Katowice1524 2 51.09 1:51.01
6.  Hebel Maciej 05 AZS AWF Katowice1520 2 1:52.40 3:59.76
7.  Gnaczyński Michał 07 MKP Szczecin 1505 2 15:54.41 (1:57.00) 4:02.59
8.  Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 1495 2 51.83 22.73
9.  Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry1468 2 1:53.85 4:02.26

10.  Radkiewicz Kajetan 05 AZS UW Warszawa1450 2 (54.80) 1:54.68 4:02.47
11.  Misiak Szymon 05 AZS UMCS Lublin 1442 2 51.64 (2:02.10) 23.36
12.  Mich Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska1438 2 51.60 23.42
13.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1421 2 51.93 23.45
14.  Zaborowski Filip 94 MKP Szczecin 1407 2 16:11.05 (1:59.13) 4:09.31
15.  Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice1405 2 52.25 1:54.60 (4:13.93) (24.45)
16.  Świderski Julian 06 Jedynka Łódź 1404 2 52.37 1:54.35 (24.36)
17.  Mienicki Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście1403 2 52.16 1:54.83 (24.50)
18.  Stawicki Mateusz 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1391 2 52.30 1:55.24 (24.78)
19.  Fronczak Antoni 06 AZS UW Warszawa1387 2 52.91 1:54.13 (4:15.98)
20.  Tkacz Wiktor 05 AZS AWF Warszawa1373 2 52.04 23.95
21.  Madey Konrad 06 Warszawianka-Wodny Park1372 2 52.49 23.75
22.  Guliński Maciej 04 AZS UW Warszawa1368 2 51.49 24.29
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Różycki Szymon 05 GIM 92 Ursynów Warszawa1368 2 52.77 23.67
24.  Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov1365 2 51.71 24.22

Najlepszy Zawodnik st. grzbietowy

Open
100 Grzb 200 Grzb 50 Grzb

1.  Masiuk Ksawery 04 AZS UW Warszawa1805 2 52.90 (1:58.76) 24.60
2.  Sienkiewicz Aleksander03 AZS AWF Katowice 1581 2 55.26 25.72
3.  Urbaniak Olivier 07 Trójka Łódź 1472 2 56.46 (2:07.86) 26.40
4.  Kawęcki Radosław 91 AZS AWF Warszawa1449 2 57.08 2:05.38 (27.29)
5.  Jakubec Filip 05 Plavecky klub Vsetin z.s.1431 2 57.95 26.20
6.  Franke Paweł 99 AZS UW Warszawa1413 2 58.36 26.25
7.  Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice 1392 2 58.84 26.29
8.  Górka Oliwier 05 AZS UW Warszawa1387 2 58.45 26.53
9.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1317 2 58.90 (2:11.87) 27.25

10.  Polonius Filip 08 Sikret Gliwice 1259 2 59.99 (2:13.21) 27.56
Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków1259 2 59.80 2:11.43

12.  Zalcman Karol 09 Shark Rudna 1239 2 1:00.85 (2:17.45) 27.46
13.  Zgoda Szymon 08 Polonia Warszawa 1234 2 1:00.43 2:11.76 (28.38)
14.  Brzozowski Bartosz 06 AZS UW Warszawa1227 2 ()* 2:14.64 27.14
15.  Trznadel Szymon 09 Feniks Dębica 1226 2 59.89 2:13.65
16.  Lesiak Piotr 09 Delfin Łódź 1223 2 1:00.38 2:12.74 (28.53)
17.  Dębski Oskar 09 Jedynka Łódź 1216 2 1:00.97 2:11.90 (28.61)
18.  Pera Jan 07 MKP Szczecin 1215 2 1:00.88 2:12.12 (27.84)
19.  Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1213 2 1:00.64 2:12.88 (28.12)
20.  Woźniak Fabian 09 MKP Szczecin 1201 2 1:00.34 2:14.50 (28.35)
21.  Dawidowicz Konrad 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1197 2 1:01.16 2:12.88 (29.12)
22.  Luśtyk Tomasz 09 KSZO Ostrowiec Św.1171 2 1:01.52 2:14.06 (28.67)
23.  Wójciak Oliwier 07 V Łomianki 1151 2 1:00.83 28.90
24.  Sopko Branislav 04 Diamond Swimming Club Prešov1138 2 1:01.86 28.59

Najlepszy Zawodnik st. klasyczny

Open
100 Klas 50 Klas 200 Klas

1.  Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej1606 2 1:01.15 27.93 (2:15.85)
2.  Kałusowski Jan 00 Trójka Łódź 1584 2 1:01.73 (28.31) 2:15.03
3.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1396 2 1:04.32 29.15 (2:30.98)
4.  Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1381 2 1:04.49 29.29 (2:25.73)
5.  Ginalski Paweł 08 Swim2Win Krosno 1346 2 1:04.86 29.62
6.  Dąbrowski Filip 07 Wodnik Siemianowice Śl.1320 2 1:06.75 29.19
7.  Włodarczyk Marcel 08 Huragan Sosnowiec1317 2 (1:05.47) 29.86 2:24.04
8.  Misztal Oliwier 05 AZS UW Warszawa1312 2 1:05.51 29.83 (2:24.65)
9.  Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 1311 2 1:05.52 2:24.27

10.  Łupiński Mateusz 05 AZS UW Warszawa1287 2 1:06.04 29.96 (2:33.56)
11.  Guzik Mikołaj 06 Feniks Dębica 1285 2 1:06.00 (30.23) 2:25.18
12.  Jagiełło Aleksander 10 Trójka Łódź 1283 2 1:06.76 (30.92) 2:23.69

Mazurek Szymon 08 GIM 92 Ursynów Warszawa1283 2 1:06.37 29.89 (2:30.19)
14.  Jureko Marcel 08 Jedynka Elbląg 1261 2 1:07.02 (30.67) 2:24.82
15.  Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1259 2 1:06.42 30.25
16.  Mikita Damian 07 Ruch Grudziądz 1253 2 1:06.53 (30.54) 2:26.41
17.  Piotrowski Marcel 07 Piast Głogów 1251 2 1:08.64 29.48
18.  Lenczowski Jakub 06 Feniks Dębica 1238 2 1:07.05 30.29
19.  Bieżuński Jakub 07 Squatina Ostrołęka 1234 2 1:07.80 30.04 (2:30.87)
20.  Tarczyński Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1225 2 1:08.43 (31.89) 2:24.77
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21.  Kloc Maciej 08 Fala Nieporęt 1224 2 1:07.12 (31.38) 2:27.43
22.  Powierza Arkadiusz 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1221 2 (1:07.74) 30.76 2:27.03
23.  Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce1220 2 1:07.43 30.43
24.  Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 1205 2 1:07.90 ()* 2:27.31

Najlepszy Zawodnik st. motylkowy

Open
50 Mot 100 Mot 200 Mot

1.  Jaśkiewicz Adrian 02 AZS UW Warszawa1647 2 (24.05) 52.56 1:58.08
2.  Majerski Jakub 00 AZS AWF Katowice 1601 2 24.39 52.40
3.  Czapla Kacper 04 MKP Szczecin 1574 2 23.77 54.36
4.  Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 1482 2 (25.72) 54.95 2:01.18
5.  Guliński Maciej 04 AZS UW Warszawa1442 2 25.01 54.75
6.  Białecki Jan 02 Warszawianka-Wodny Park1417 2 24.54 56.51
7.  Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej1378 2 24.75 57.07
8.  Szymczyk Michał 08 GOS Raszyn 1367 2 24.81 57.25
9.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice 1355 2 25.98 55.02

10.  Michta Bartosz 05 KS AGH Kraków 1325 2 (26.17) 56.74 2:06.45
11.  Naróg Nikodem 02 AZS AWF Biała Podlaska1318 2 25.36 57.33
12.  Karwat Bartłomiej 08 Nawa Skierniewice1305 2 56.86 2:07.45
13.  Misiak Szymon 05 AZS UMCS Lublin 1300 2 25.34 57.91
14.  Barchwic Jakub 05 Manta Warszawa Włochy1289 2 25.59 57.68
15.  Hanf Szymon 03 KS AGH Kraków 1283 2 25.85 57.25
16.  Kunicki Maksymilian 07 Akademia SMS Racibórz1281 2 25.48 58.17
17.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1276 2 25.44 58.43
18.  Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov1264 2 25.96 57.57
19.  Czogała Grzegorz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście1263 2 26.05 57.41 (2:11.81)
20.  Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 1251 2 26.24 57.36 (2:10.33)
21.  Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 1229 2 58.65 2:08.71
22.  Sekściński Mateusz 09 Trójka Łódź 1222 2 57.10 2:12.83

Szmytke Bartosz 07 G-8 Bielany Warszawa1222 2 25.90 59.05
24.  Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków1217 2 26.06 58.84

Najlepszy Zawodnik st. zmienny

Open
200 Zm 400 Zm

1.  Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry1409 2 2:07.07 4:34.75
2.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 1285 2 2:11.13 4:43.10
3.  Tarasiewicz Piotr 09 Polonia Warszawa 1281 2 2:11.48 4:42.86
4.  Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 1275 2 2:11.01 4:44.73
5.  Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 1251 2 2:14.67 4:40.64
6.  Kryś Radosław 07 MKP Szczecin 1241 2 2:14.50 4:42.40
7.  Ołownia Ignacy 07 Delfin Gdynia 1189 2 2:14.07 4:51.46
8.  Lesiak Piotr 09 Delfin Łódź 1181 2 2:15.31 4:50.13
9.  Osak Kacper 10 Team Sport Kraków1130 2 2:18.03 4:52.95

10.  Papuga Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1115 2 2:20.02 4:51.44
11.  Zawadzki Jakub 06 Ruch Grudziądz 1112 2 2:17.72 4:56.73
12.  Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 1072 2 2:20.92 4:57.12
13.  Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1066 2 2:21.39 4:57.33
14.  Dębski Antoni 09 KSZO Ostrowiec Św.1046 2 2:21.00 5:01.80
15.  Kaczmarek Dawid 10 Trójka Łódź 1022 2 2:20.24 5:08.49
16.  Ostaszewski Szymon 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1004 2 2:22.67 5:06.61
17.  Suslik Adam 11 GIM 92 Ursynów Warszawa991 2 2:25.54 5:03.20
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18.  Makowski Jakub 10 MKP Szczecin 918 2 2:28.04 5:13.60
19.  Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków907 2 2:28.62 5:15.03
20.  Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 885 2 2:27.73 5:22.16
21.  Kulik Konstanty 10 GIM 92 Ursynów Warszawa865 2 2:30.66 5:20.58
22.  Mendakiewicz Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 858 2 2:31.44 5:20.56
23.  Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków848 2 2:30.11 5:26.22
24.  Mamakis Filippos 10 Park Wodny Tarn. Góry762 2 2:36.81 5:35.20
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